Governo do Estado do Rio Grande do Norte
Secretaria de Estado da Educação e da Cultura
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – UERN
Pró-Reitoria de Ensino de Graduação – PROEG
BR 110 km 46 – Rua Prof. Antônio Campus s/n – Bairro: Costa e Silva

EDITAL 077/2019 – PROEG/UERN

DIVULGA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE PROJETOS
DE MONITORIA– MODALIDADE NÃO REMUNERADA – SEMESTRE LETIVO
2019.2.

A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PROEG, por meio do Setor de Programas
Formativos - SPF, torna público,  por meio deste Edital,  o resultado final do processo de
homologação dos projetos do Programa Institucional  de Monitoria  - PIM,  na forma não
remunerada, referente ao semestre letivo 2019.2.

1. DO RESULTADO FINAL

1.1. Segue na tabela abaixo o resultado final do processo de homologação dos projetos do PIM
2019.2, na forma não remunerada:

PROCESSOS HOMOLOGADOS PELO SPF

CURSO DISCIPLINA CAMPUS

Filosofia Lógica I Central

História História Medieval Central

Direito Filosofia do Direito Central

Direito Trabalho de Curso I Central

Direito Responsabilidade Civil Central

Direito Direito Financeiro Central

Direito Direito do Trabalho I Central

Direito Teoria Geral do Direito Penal Central

Direito Teoria Geral do Direito Civil Central

Direito Direito Contratual Central

Direito Sociologia Jurídica Central

Direito Crimes em Espécie II Central

Direito História do Direito Central

Direito Ciência Política e Teoria do Estado Central

Direito Direito Constitucional I Central

Ciências Econômicas Economia Política II Pau dos Ferros

Ciências Econômicas Contabilidade Social Pau dos Ferros

Ciências Econômicas História Econômica Geral Pau dos Ferros

Ciências Econômicas Introdução à Economia Pau dos Ferros

Ciência da Religião Organização do Trabalho Científico Natal

Direito Direito Empresarial I Natal

Direito Direito Processual Civil I Natal

Direito Direito Administrativo II Natal

Direito Direito Ambiental Natal

Mossoró-RN, 24 de outubro de 2019.

Prof. Dr. Wendson Dantas de Araújo Medeiros
Pró-Reitor de Ensino de Graduação